АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ф

с. Кожевникове) Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановлений Администрации Кожевниковского района

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Кожевниковского района:
1.1. от 29.01.2013 № 40 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности
Администрации Кожевниковского района по запросу»;

1.2. от 19.01.2018 № 27 «О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 29.01.2013 № 40 "Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление
информации о деятельности Администрации Кожевниковского района по запросу";

1.3. от 05.12.2019 № 687 «О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 29.01.2013 № 40 "Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление
информации о деятельности Администрации Кожевниковского района по запросу».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского
района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации Кожевниковского района И.А. Бирюкову.

Глава Кожевниковского района j ' В. В. Кучер

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
_______fly_____ В.И. Савельева
« М » /  2022 г.

Е.Б. Соболева
(838244)22560